
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALTZACUA) d o.o.
ZENICA

VD Direktora preduzeoa

Na osnovu elana 32. i dlana 64., stav 1., ta6ka (b), dlana 70. stav 1.,3. i6. Zakona o javnim nabavkama
!^sl:u-zq91i glasnik BiH", broi 39/i4), na preporuku Komisije za nabavku broJ: 501-io4B9-1/21Dzs od
18.08.2021 9odine, a u skladu sa elanom 26. i 27. Statuta Javnog preduze6a <Vodovod i kanalizacija), VD
direktora Javnog preduzeca (Vodovod i kanalizacija) d.o.o Zenica donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a

I

pisnik o ocjeni ponuda sa preporukom za dodjelu okvirnog sporazuma za javnu nabavku broj:
DZS od 18.08.2021. godine u postupku dodjele okvirnbg sporazuma ia nabavku uslug-a
ima uredaja i prihvata se preporuka Komisije za nabavke da se okvirni sporazum zakljuei ia

INTER - COM d.o.o. Zenica

kao najbolje ocijenjenom ponudaeu, prema ponudi protokolisanoj pod brojem: 501-10260t21 od 1j.08.2021.
godine, za ponudenu cijenu od 5.990,00 KM, bez uraeunatog pDV-a.

il

Pruedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu INTER - COM d.o.o. Zenica, u
skladu sa 6lanom 98. Zakona o javnim nabavkama.

IV
Za izvrsenje ove Odluke zaduzuje se Komisua za nabavke, Sluzba za kadrovske i opste poslove te
Komercijalna i Finansrjska sluzba u preduze6u.

V

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, shodno 6lanu 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH,, broj 39/14.).

VI

Ova Odluka objavit Ce se na web-stranici http://www.vikze. ba/, istovremeno sa upueivanjem ponudaoima koji
su ueestvovali u postupku javne nabavke.

ObrazloZenie

f99ty0a! javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:
105-9416121 BS od 27.07.2021.godine. Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva si
zakljudivanjem okvirnog sporazuma.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je 6.000,00 KM,

Dana 29.07 .2021.godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavci
btol. 439-7 -2-343-3-7 5121 objavllenaje itenderska dokumentacija
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije brcj" 406-9416-2t21 BS od 29.07 2021. godine upucen je
sljede6im ponudadima:

1. Termorntel d.o.o. Zenica

2. Tehnomax d.o.o. Zenica

3. ELFIX servis d.o.o. Zenica

U prilogu se dostavlja lzvjestaj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudada preuzet sa portala
javnih nabavki dana 12.08.2021. godine u 14:44 sati.
Rok za dostavljanje ponuda je bio 11.08.2021 . godine do 1 'l :00 sati.
U prethodno navedenom roku, na protokolu Javnog preduzeca ,,Vodovod i kanalizacija" d o o. Zenica
zaprimljena je jedna ponuda u zatvorenoj koverti, i to:

l.lNTER-COM d. o.o. Zenica

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom brcj: 105-4232121 BS od 30.03.2021.godine.

U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
sadinila odgovarEuCe zapisnike, u kojima je utvrdeno sljede6e:



- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 (Jedna),

- da je blagovremeno zaprimljena 1 (jedna) ponuda,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno 6 (sest) ponuda6a je preuzelo tendersku dokumentacrju sa portala javnih nabavki.
Komisua za nabavku ie dana 18.08 2021. godine VD direktora preduzeca dostavila zapisnik o ocjeni ponudabroj: s01-10489/21 Dis od 11.ol.2o2.l. s,i;;;"';#;r.rl-oil o,.ooru najpovorjnijeg ponudaca za nabavkuusluga odrzavanja klima urearaja.

. godine -
h ponuda,
putstva za
van razlog

Pregledom Aneksa 2 - Obrazac za cijenu ponude, K
vrijednost ponude, te ista umjesto S.IiSO,OO X[ll Oez nu

PDV-a. U skladu sa etanom OS. Z,Ltrt BtH idlanom t7. ?9
ponuda ponudadu je dana, 12.0.g.2021. godine d ";prihvatanje ispravke radunske greske.

Dana, 1.7 '08 202l godine ponudac INTER-coM d.o.o, zenica je dostavio saglasnost na ispravku racunskegreske koja je kod ugovornog organa zaprimtjena pod brojem: SAI_fiqSZtZt
Ponudae je dostavio formalno - pravno ispravnu i tehnidki prihvafljivu ponudu, koja kao takva moze bitipredmet ocjenjivanja.

Polaze6i od gore navedenih konstataciia, a shodno odredbama zakona iopstim aktima ugovornog organa,Komisija je ocijenira, prema utvrdenom kriterlju ,,najni2a cr'|ena,;, prihvafljivih ponuda/ponudaca kako srijedr:
I lNTER-coM d o.o. zenica, sa ukupnom cuenom ponude u iznosu od s.ggo,oo KM bez pDV-a,

te dala preporuku da se okvirni sporazum na period od 24 mjeseca zakljudi sa najuspjesnijim ponudaeemINTER-COM d.o.o. Zenica.

isrja je.s-a 3 (tri) gtasa ZA i O (nula) da je
uga. od2avanja klima uredaja dao nicl,
najnizom cuenom prihvafljive po e sa

nlJlm zakljuci okvirni sporazum.
u postupku ocjene. provedenog postupka VD direktora preduzeca nije nasao razloge, nepravilnosti nitipropuste u radu koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporukd Komisue za nJorririr, navedenihrazloga, primjenom erana 32. i 6rana 64., stav 1., taaka 1o).2alona o javnim nabavkama, odru6eno je kao udlspozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:
Protiv ove odluke moze se izjaviti zarba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

DOSTAVLJENO:
1 x VD Dlrektora preduze6a
1 x Savjetnik direktora

x Pom.dir.za tehn.posl.
x Pom.dir.za razvoj I invest.
x Komercijalna sluzba

1 x Tehnidka sluzba
3 x Clanovima Komisije
'1 x Sekretar Komisije
l x ala


